
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

UV detekční kapalina
UV flex
250 ml / 5000-306

UV Flex je fluorescenční a bezrozpouštědlová
detekční kapalina pro chladicí a klimatizační
systémy, které používají chladivo
R134a nebo R1234yf a chladicí olej na bázi
PAG, minerálního oleje nebo esteru jsou plněny.
Výrobek nenapadá O-kroužky ani těsnění a je
zcela neškodný pro všechny klimatizační systémy
vozidla a zařízení pro klimatizaci. Po použití může
kapalina pro detekci úniku UV záření zůstat
v okruhu klimatizace. Produkt je vhodný i pro
hybridní vozidla.
pro použití ve spojení s chladicími oleji (PAG,
minerální oleje a estery)
zcela neškodný pro všechny hybridní klimatizační
systémy vozidel a servisní zařízení
vhodné pro obě chladiva (R134a a 1234yf)
nevodivý

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Dávkování probíhá pomocí dávkovače a odpovídá 5 ml na aplikaci.

S touto poznámkou vám chceme podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Respektujte prosím technický list na www.normfest.com


